Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014.                                                                                                        № 91

п. Щеглово

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории МО «Щегловское сельское поселение»

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии На основании с  п.2 ст. 6, Федерального  закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" и руководствуясь уставом МО «Щегловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории   МО «Щегловское сельское поселение»  Муниципальное унитарное предприятие «Щегловская управляющая компания».

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория  МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградское области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации МО «Щегловское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»                                               Л.Н. Кирвас